
UCHWAŁA NR XXVI.284.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Ełku od żądania zwrotu bonifikaty 
udzielonej przy sprzedaży nieruchomości położonej w Ełku przy ul. Kochanowskiego 40, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 3241 o pow. 611 m2, w przypadku jej:

1. zamiany na inną nieruchomość przeznaczoną lub wykorzystywaną na cele mieszkaniowe, lub

2. sprzedaży, jeżeli uzyskane środki zostaną przeznaczone w ciągu 12 miesięcy na nabycie innej 
nieruchomości przeznaczonej lub wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 55091C97-8B66-45CF-B520-859268682C2F. Uchwalony Strona 1




